

**Årsredovisning**  
för  
**CYKELCENTER COM U&N AB**  
556943-4094

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Arvidsson, Styrelseledamot  
2023-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för CYKELCENTER COM U&N AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Försäljning och reparation av cyklar, motionsutrustning med tillhörande tillbehör.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset har haft en negativ påverkan på företagets vinstmarginaler samt tillgång för inköp av cyklar har under året varit sämre än tidigare år. Leveranserna kom sent in på säsongen vilket påverkat årets försäljning och omsättning mycket negativt samt fått till följd att lagret ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 368	6 977	6 936	6 642
Resultat efter finansiella poster	-377	198	457	318
Soliditet (%)	26,8	59,7	47,2	21,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	574 149	147 130	<b>771 279</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 130	-147 130	<b>0</b>
Årets resultat			1 340	<b>1 340</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>721 279</b>	<b>1 340</b>	<b>772 619</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	721 279
årets vinst	1 340
	<b>722 619</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	722 619
	<b>722 619</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 367 558	6 977 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 367 558</b>	<b>6 977 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 880 185	-4 688 592
Övriga externa kostnader		-901 267	-1 157 183
Personalkostnader	2	-928 151	-931 054
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 709 603</b>	<b>-6 776 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-342 045</b>	<b>200 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 182	-2 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 182</b>	<b>-2 439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-377 227</b>	<b>198 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		385 000	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>385 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 773</b>	<b>188 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 433	-41 058
<b>Årets resultat</b>		<b>1 340</b>	<b>147 130</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 809 424

1 205 766

**Summa varulager**

**2 809 424**

**1 205 766**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 445

58 530

Övriga fordringar

0

17 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 577

175 040

**Summa kortfristiga fordringar**

**237 022**

**251 003**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

13 511

428 218

**Summa kassa och bank**

**13 511**

**428 218**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 059 957**

**1 884 987**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 059 957**

**1 884 987**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		721 279	574 149
Årets resultat		1 340	147 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>722 619</b>	<b>721 279</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>772 619</b>	<b>771 279</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 000	445 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>445 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		287 872	0
Övriga skulder		400 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>687 872</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	3		
Checkräkningskredit	4	41 253	0
Övriga skulder till kreditinstitut		181 824	0
Förskott från kunder		17 207	39 932
Leverantörsskulder		1 060 963	508 410
Skatteskulder		6 433	0
Övriga skulder		231 786	120 366
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 539 465</b>	<b>668 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 059 957</b>	<b>1 884 987</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 469 696 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	287 872	
Lån till ägare	400 000	
	<b>687 872</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	181 824	
	<b>181 824</b>	

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	41 253	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Strängnäs 2023-02-23

*Ulf Arvidsson*  
Ulf Arvidsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

*Stefan Muhrbeck*  
Stefan Muhrbeck  
Godkänd revisor
